ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จางเหมางานปรับระดับผิวทางแอสฟลตและงานตีเสนจราจร  โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เครื่องหมายจราจร จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จตุพรมอเตอร์เพชรบูรณ์

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๙,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

 

(นายสุรศักดิ์ แก้วดี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลยที่ ๒ (ด่านซ้าย)